

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH031818
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-20T18:52:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
 CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER812	86241	81169	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	113 V	935	028	P	158280009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	10	531.74	131874	30.29	+22		289.14	2,891.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,891.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 462.62																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	29	764.32	131874	32.37	+22		403.19	11,692.51	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 11,692.51, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,870.80																
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	1,064.30	131874	35.95	+22		531.72	26,586.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 26,586.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,253.76																
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	70	669.20	131874	38.27	+22		322.22	22,555.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 22,555.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,608.86																
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	30	590.50	131874	36.6	+22		292.02	8,760.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 8,760.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,401.70																
MR 91708	7501943483798	SERV INTERF ECOL125	125	48			C	15	927.49	131874	44.87	+22		398.84	5,982.60	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,982.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 957.22																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	20	448.18	131874	35.79	+22		224.47	4,489.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,489.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 718.30																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	200	526.83	131874	37.4	+22		257.25	51,450.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 51,450.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,232.00																
MR 92730	7506425611850	DESP TOA INT MARLI	1	1			C	15	326.60					326.60	4,899.00	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,899.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 783.84																
MR 92731	7506425611867	DESP TAUTOCUT MARLI	1	1			C	15	1,158.35					1,158.35	17,375.25	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 17,375.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,780.04																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	454	156,682.16
														TOTAL IVA 16:		25,069.14
915373														25.449 KILOS	TOTAL VENTA:	181,751.30

(CIENTO OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH031818
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-20T18:52:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ
ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0
CENTRO C.P. 91697
VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER812	86241	81169	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	113 V	935	028	P	158280009001

FOLIO FISCAL: 7564584B-3572-49A7-99B5-9D511668B8F6
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Rn4mcc6uf4lzxan3uT+OKpjY/yyc5aSv75w/W06kB2itst0uo5axH5GPT6oNCY2gHJpdnh71D4oEQmE2a2TPevfGqmx5DKxpGiOSHLSoeLVg
+1CJPr2Ba8ZPNDFTeduInVe3Tg1C/ZkNdI6wSiiFjDLdvsY/jw3jm2uqxhlmh090AQbMcCodyhAL0wbd+i4PupA4rXBzt5Ykj6P8VGIkTCfU6SL5nB3PSQGqK4n1CQq24RG+
+bb7+LYdLjcEgmLgq2xjaWJkn8LDSzY80wp0Rt3Qu4NX0hyq0kLfeLLZvN7e32mfnpzFD0icaI/UucVuoJsro3/UnCKClRboVgFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

kqiW239Rx2Y3omHskXzed8yWdaJfQWdG3o26HUIHvImHLSy+pXxFax8L0mYEWzn0aoyfotFBvgOZzdmQ0X+G8AUMKTYLjm2M60w/EPQei84obnEohEeivPklV
+EIDRkV90IzFy8U15IHYKxdgSwdJ70EFm8uDY+MzWfJA01bDQr4aK6FIU/9UAX8jVuI0zBQqmrjrfYnM/4pfJIcKSft7z8Iv8BfLVPicBQkUXGZQ1rla8G
+VsMK/78oz9AyW2SYR7ugla51v3c999qwsHDNqXQePfQaLPI9Du0Y/in91xzDeuA+oyQrp56dDc/Zd01q5NrbEQV+DXwAKqYpVCatw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7564584B-3572-49A7-99B5-9D511668B8F6|2022-08-20T18:53:52|EEL961104G96|Rn4mcc6uf4lzxan3uT
+OKpjY/yyc5aSv75w/W06kB2itst0uo5axH5GPT6oNCY2gHJpdnh71D4oEQmE2a2TPevfGqmx5DKxpGiOSHLSoeLVg
+1CJPr2Ba8ZPNDFTeduInVe3Tg1C/ZkNdI6wSiiFjDLdvsY/jw3jm2uqxhlmh090AQbMcCodyhAL0wbd+i4PupA4rXBzt5Ykj6P8VGIkTCfU6SL5nB3PSQGqK4n1CQq24RG+
+bb7+LYdLjcEgmLgq2xjaWJkn8LDSzY80wp0Rt3Qu4NX0hyq0kLfeLLZvN7e32mfnpzFD0icaI/UucVuoJsro3/UnCKClRboVgFQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-20T18:53:52

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139628
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

